
 
Tieviheralueiden hoitotyöt 2023 + 1 v. optio 
 
Tekninen lautakunta 15.03.2023 § 23  
  
 
 
Valmistelija Kunnossapitopäällikkö Teija Savolainen, p. 044 740 1132 
 

Teknisten palveluiden kuntatekniikan tulosalue (hankintayksikkö) on 
kilpailuttanut tieviheralueiden hoitotyöt vuodelle 2023. Sopimuksessa on 
mahdollisuus yhdelle (1) optiovuodelle. 
 
Hankintailmoitus julkaistiin Hilmasssa 9.2.2023, tarjousaika päättyy 
9.3.2023 klo 12.00. Valintaperusteena käytetään edullisinta 
kokonaisvertailuhintaa. Tarjousaika päättyy esityslistan julkaisun jälkeen, 
joten päätösesitys annetaan vasta kokouksessa. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: - 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 
Tekninen lautakunta oikeuttaa kuntatekniikan päällikön käyttämään yhden 
(1) vuoden optio mahdollisuutta, jos urakoitsijan toiminta on ollut 
vaatimuksien mukaista. 
 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti jättää asian pöydälle. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että Matti Venäläinen poistui asian käsittelyn 
jälkeen klo 17.39. 

 
 
Tekninen lautakunta 29.03.2023 § 26    
218/10.03.01.01/2022    
 
 
Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Timo Korhonen, p. 0044 7401 526 

 
Kilpailutukseen saatiin 9.3.2023 mennessä 6 tarjousta, joista 5 täytti 
tarjouspyynnön ehdot. 
 
Tekninen lautakunta kokouksessaan 15.3.2023 § 23 jätti asian pöydälle ja 
kehotti hankintayksikköä tekemään selonoton tarjottujen vertailuhintojen 
suuren hajonnan vuoksi. 
 
Teknisen palvelun kuntatekniikan tulosalue on tehnyt selonoton halvimman 
tarjouksen antaneelta toimijalta. Selonotossa kävi ilmi, että tarjoaja oli 
ymmärtänyt tarjouspyynnön ja että annettu tarjous on sen mukainen. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: - 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää tilata tieviheralueiden hoitotyöt vuodelle 2023 
Eepeen Konepalvelu Oy:ltä.  
 
Tekninen lautakunta oikeuttaa kuntatekniikan päällikön käyttämään yhden 
(1) vuoden optio mahdollisuutta, jos urakoitsijan toiminta on ollut 
vaatimuksien mukaista. 
 



Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että Heikki Jääskeläinen saapui kokoukseen asian 
käsittelyn aikana klo 16.43. 


